国开教函〔2018〕32号
关于召开国家开放大学机电类专业教学工作研讨会

暨教学研究中心组会议的通知
各分部、相关学院：
国家开放大学定于2018年12月6日至7日在福建省泉州市召开机电类专业教学工作研讨会暨教学研究中心组会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1. 通报机电类专业调整及建设情况；
2. 研讨拟开设的新专业；
3. 通报学士学位授予工作基本情况及存在的问题；
4 交流网络核心课程的应用情况及教学团队的运行机制。

二、与会人员

 国家开放大学各分部机电类专业负责人（每个分部1人）；机械设计制造及其自动化专业教学研究中心组成员（见附件1）。
三、会务安排

1. 报到时间：2018年12月5日。

2. 报到地点：泉州华侨大厦 (地址：福建省泉州市鲤城区百源路1号)。
3. 与会人员务必认真填写会议回执（附件2），并于11月25日之前将回执发送至jxxy@ouchn.edu.cn。

5. 与会人员交通费、住宿费自理。
四、联系方式

联 系 人： 刘一颖、宁晨
联系电话：（010）57519190、57519192
电子邮箱：jxxy@ouchn.edu.cn
会议QQ群号：533401873
附件：1.国家开放大学机械设计制造及其自动化专业教学研究
中心组人员名单

2.国家开放大学机电类专业教学工作研讨会暨教学研究
中心组会议回执

     国家开放大学
     2018年11月7日

	国家开放大学党政办公室   依申请公开    2018年11月8日印发

附件1：

国家开放大学机械设计制造及其自动化专业
教学研究中心组人员名单
主  任：夏少波  教  授  山东广播电视大学
副主任：李志香  副教授
  国家开放大学
孙冬青  副教授  河南广播电视大学
成  员：
冯乃光  教  授  四川广播电视大学
阳若宁  教  授  湖南广播电视大学
王育欣  教  授  沈阳广播电视大学
鲁绪芝  教  授  重庆广播电视大学
侯  宁  教  授  无锡广播电视大学
裘荣鹏  副教授  辽宁广播电视大学
胡  军  副教授  宁夏广播电视大学
王泰健  副教授  浙江广播电视大学
梁柳青  副教授  天津广播电视大学
陈  荣  副教授  陕西广播电视大学
任  娟  副教授  新疆广播电视大学
史  杰  副教授  河北广播电视大学
罗艳芬  副教授  湖南电大湘潭分校
宁  晨  副教授  国家开放大学
孙志娟  副教授  国家开放大学
秘  书：
郝智红  讲  师  国家开放大学
附件2：

国家开放大学机电类专业教学工作研讨会
暨教学研究中心组会议回执
	单位

	性别

	姓名

	出生日期

	职务、职称

	民族

	通讯地址

	邮政编码

	手机

	电子邮件

	传真

	是否合住
	(需要(不需要

回执邮箱：jxxy@ouchn.edu.cn
2